UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO
VÀ DU LỊCH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 777 /SVHTTDL-QLVHGĐ     Tuyên Quang, ngày  03 tháng 7 năm 2023
V/v tuyên truyền Quy hoạch tổng thể quốc gia

 thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa,

Truyền thông và Thể thao huyện, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 508/VHCS-QCTT ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Cục Văn

hóa cơ sở về việc tuyên truyền Quy hoạch tổng thể quốc gia thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch giao các cơ quan, đơn vị (tại mục Kính gửi)

căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai các hoạt động thông tin, tuyên truyền đến

cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và các tầng lớp Nhân dân về ý nghĩa, tầm

quan trọng, các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp Quy hoạch tổng thể quốc gia thời

kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 thông qua các phương tiện thông tin đại

chúng; các hình thức cổ động trực quan (treo băng rôn, khẩu hiệu, pano, áp phích,

bảng điện tử,...); các trang thông tin điện tử, mạng xã hội; các hoạt động văn hóa -

văn nghệ, thể dục - thể thao, trưng bày, triển lãm, chiếu phim lưu động,… đảm bảo

thiết thực, hiệu quả, phù hợp với tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị, địa phương,

gắn với tuyên truyền thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội hằng năm; các

chương trình, dự án, quy hoạch, kế hoạch của tỉnh đã được phê duyệt.

(Có Hướng dẫn, Đề cương tuyên truyền của Ban Tuyên giáo Trung ương
gửi kèm)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Đ/c PGĐ phụ trách;
- Lưu: VT, QLVH&GĐ (Thương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ma Thị Thao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T17:03:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Ma Thị Thao<thaosvhttdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-03T17:50:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanhoattdl@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!